PAGE
2

Постановление от 03.08.2020г. № 549
Об утверждении Порядка применения взысканий

за несоблюдение муниципальными служащими

администрации муниципального образования

Ейский район ограничений и запретов,

требований о предотвращении или об

урегулировании конфликта интересов и

неисполнение обязанностей, установленных

в целях противодействия коррупции

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года                               № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ                      «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь статьями                 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район,  п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Порядок применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими администрации муниципального образования Ейский район ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции  (прилагается).

2.Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Чернов) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Воробьев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Ейский район

                             В.П. Ляхов